36/2023, come disposto dall’art. 50, comma 1, lett. c) del D.Lgs. 36/2023, in virtù del 
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 50, comma 4, del menzionato decreto, da 
espletare su piattaforma di negoziazione Mepa, per un importo dei lavori a base di gara pari 
a € 440.000,00 (diconsi Euro quattrocentoquarantamila/00), di cui costi della sicurezza 
stimati in € 3.305,40 (diconsi Euro tremilatrecentocinque/40) non assoggettati a ribasso 
d’asta, oltre IVA di legge; 

 si stabiliva di procedere alla consultazione dei n. 5 (cinque) operatori economici in possesso 
dei requisiti previsti, individuati tramite l’avviso esplorativo di cui sopra; 

 si approvavano i seguenti documenti per l’espletamento della procedura selettiva in